
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХVІ сесія VІІІ скликання)

12 квітня 2023 року м. Кривий Ріг № 231

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року
№ 65 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому
Саксаганської районної у місті ради» зі змінами

У зв’язку зі змінами, що відбулися в чинному законодавстві України, з
метою належної організації роботи з надання соціальних послуг, створення і
функціонування Реєстру надавачів та отримувачів соціальних послуг, враховуючи
зміни в структурі виконавчих органів Саксаганської районної у місті ради,
розглянувши пропозиції управління праці та соціального захисту населення
виконкому районної у місті ради від 04 квітня 2023 року № 02.17.01–18/1228,
відділу комунікацій та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради
від 30 березня 2023 року № 01.21–10/25, керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», «Про соціальні послуги» зі змінами,
враховуючи постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 року № 587
«Про організацію надання соціальних послуг» зі змінами, від 27 січня 2021 року
№ 99 «Про Реєстр надавачів та отримувачів соціальних послуг» зі змінами, на
підставі внесення змін до розпорядження голови районної у місті ради від
22 червня 2016 року № 117-р «Про затвердження методичних рекомендацій з
підготовки Положення про структурний підрозділ виконкому районної у місті
ради», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів» зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року № 65
«Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому
Саксаганської районної у місті ради» зі змінами такі зміни:

1.1 у додатку 16 «Положення про управління праці та соціального захисту
населення виконкому Саксаганської районної у місті ради»:

1.1.1 розділ II «Завдання та обов’язки» доповнити підпунктом 2.54:
«2.54. Забезпечують ведення Реєстру надавачів та отримувачів соціальних
послуг»;

1.1.2 додаток 2 до Положення про управління праці та соціального захисту
населення у розділі II «Завдання та обов’язки» доповнити підпунктом 2.16:
«2.16. Забезпечують ведення Реєстру надавачів та отримувачів соціальних
послуг»;

1.1.3 додаток 10 до Положення про управління праці та соціального захисту
населення у розділі II «Завдання та обов’язки» доповнити підпунктом 2.33:
«2.33. Забезпечують ведення Реєстру надавачів та отримувачів соціальних
послуг»;

Проект

проект



2
1.2 додаток 21 «Положення про відділ комунікацій та зв’язків з

громадськістю виконкому Саксаганської районної у місті ради» зі змінами
викласти у новій редакції, що додається.

2. Визнати такими, що втратили чинність підпункт 1.3 рішення
Саксаганської районної у місті ради від 03 вересня 2021 року № 81, підпункти
1.2 рішень Саксаганської районної у місті ради від 27 жовтня 2021 року № 93 та
від 14 грудня 2022 року № 185 «Про внесення змін до рішення районної у місті
ради від 23 вересня 2016 року № 65 «Про затвердження Положення про
структурні підрозділи виконкому Саксаганської районної у місті ради» зі
змінами».

3. Підпункт 1.2 пункту 1 даного рішення набуває чинності з 01 травня
2023 року.

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на керуючу
справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків,
контроль - на постійну комісію районної у місті ради з питань регламенту,
законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

Згідно з оригіналом
В. о. за загм відділом Ганна ДЕВЯТОВА


